
Plattling <> Regensburg Hbf

gültig in den Nächten
31.08./01.09. bis 03./04.09.2025

RE 50 Bus Bus Bus
63078 9950 350 216

Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.06 22:19 23:19
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße iin der Straubingerstraße ab 21.14 22:37 23:37
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 21.21 22:53 23:53
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.22 21:53 22:53 23:53
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.28 22:10 23:10 00:10
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof ab 21.32 22:21 23:21 00:21
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.41 22:46 23:46 00:46
Burgweinting Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.44 22:56 23:56 00:56
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz (vor Bahnhof) an 21.47 23:15 00:15 01:15

RB 17 Bus Bus Bus Bus
84143/
84343 9979 979 147/347 111

Regensburg Hbf. Bushaltestelle ( vor Bahnhof ) ab 21.10 22:18 23:18 00:25
Burgweinting Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.14 22:33 23:33 00:40
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21.17 22:43 23:43 00:50
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof ab 21.25 23:08 00:08 01:15
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) ab 21.30 23:19 00:19 01:26
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) an 21.36 23:34 00:34 01:41
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) ab 21.37 22:34 23:34 00:34 01:41
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße in der Straubingerstraße ab 21.43 22:51 23:51 00:51 01:58
Plattling Bahnhofsvorplatz an 21.52 23:15 00:15 01:15 02:22

Zug

Zug



RB 17/RB 51 Passau - Plattling

gültig von 30. - 31. August 2025

RB 17 Bus RE 50 RE 3 RB 17 Bus RE 50
84138 44079 63072 77531 84142 44083 63076

Bushaltestelle DB Regio DB Regio
Passau Hbf. Obere Bahnhofstraße, Haltepunkt 5 ab 15:40 16.31 17:16 17:40 18.31
Vilshofen (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (vor Bahnhof) ab 16:05 16.46 17:31 18:05 18.46
Osterhofen (Niederbay) Hauptstraße ab 16:30 16.56 17:41 18:30 18.56
Plattling Busbahnhof, Bussteig 1 an 16:50 17.04 17:50 18:50 19.04
Plattling ab 16.08 17.06 18.08 19.06
Straßkirchen ab 16.16 17.14 18.16 19.14
Straubing an 16.22 17.21 18.22 19.21
Straubing ab 16.23 17.22 18.23 19.22
Radldorf (Niederbay) ab 16.29 | 18.29 |
Sünching ab 16.34 17.30 18.34 19.30
Obertraubling ab 16.43 17.40 18.43 19.40
Burgweinting ab 16.46 17.43 18.46 19.43
Regensburg Hbf. an 16.50 17.46 18.50 19.46

Ulm Ulm


	31.08.03.09 NPL-NRH
	30.08-31.08 NPA-NPL
	31.08.03.09 NPL-NRH
	30.08-31.08 NPA-NPL



